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رئیس کل دادگستری هرمزگان:   

مجتبی قهرمانی به همراه جمعی از مســئولان اجرایی 
و قضایی، مدیران نهادهای حمایتی و سرمایه گذاران 
بخش خصوصی به صورت میدانی از روستای سیت، 
ســد جگین و دو طرح بزرگ احداث ســد چوخان و 
پروژه ایجاد بزرگترین نخلستان مَجول دنیا بازدید کرد 
و ضمن گفتگو چهره به چهره با بزرگان منطقه و اهالی 
و معتمدین محلی دو شهرستان جاسک و بشاگرد، به 

بررسی دغدغه ها و مطالبات آنها پرداخت.
در جریان این بازدید که مدیران کل جهاد کشــاورزی 
ومنابع طبیعی و آبخیزداری به همراه مدیر شرکت آب 
منطقه ای استان، فرماندار بشاگرد و رؤسای حوزه های 
قضایی جاسک و بشاگرد نیز حضور داشتند، رئیس کل 
دادگستری هرمزگان با تأکید بر لزوم تسریع در رسیدگی 
به درخواســت های مردم، دستورات لازم را به منظور 
توزیع عادلانه خدمات به ساکنین این منطقه صادر کرد.

مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگســتری هرمزگان در 
بازدید از طرح یک هلدینگ سرمایه گذاری کشاورزی 
برای ایجاد بزرگترین نخلستان مَجول جهان در بشاگرد، 
اظهار داشت: در راستای تأکیدات ریاست محترم قوه 
قضائیه و سیاســت های کلان دستگاه قضایی مبنی بر 
حمایت از تولید، اشتغال و ســرمایه گذاری، امروز از 
پروژه ایجاد بزرگترین نخلســتان مَجول دنیا در شرق 

استان هرمزگان و در شهرستان بشاگرد بازدید کردیم.
وی افزود: طرح احداث بزرگترین نخلستان »مَجول« 
دنیا در دشــت پلپلک شهرستان بشاگرد به مساحت 
افزون بر ۲هزار هکتار با کشت حدود ۳۰۰ هزار اصله 
نهــال، یکی از مهم ترین پروژه هــای در حال اجرا در 
راستای ایجاد اشتغال و توسعه اقتصادی در این منطقه 

محروم است.
قهرمانی بــا بیان اینکه اراضی مورد نیــاز برای ایجاد 
بزرگتریــن نخلســتان مَجول دنیا در دشــت پلپلک 
شهرستان بشاگرد تســطیح شده اند، گفت: با نظارت 
دســتگاه قضایی و با توجه به تمهیدات اتخاذ شده، به 
زودی کاشت نهال های این خرمای مرغوب که به مدت 
یکسال در گلخانه ها نگهداری شده اند، آغاز خواهد شد 
و تــا حدود پنج ماه دیگر بیش از یکهزار هکتار از این 

نخلستان زیر کشت خواهد رفت.
رئیس شــورای قضایی اســتان هرمزگان با اشاره به 
اینکه به موازات ایجاد بزرگترین نخلستان مَجول دنیا 
در بشــاگرد، بیش از ۲۰۰۰ هکتار جنگل کاری و ۳۵ 

هزار هکتار آبخیزداری نیز پیش بینی شده است، گفت: 
اجرای پروژه کشت بزرگترین نخلستان مَجول دنیا در 
شهرستان بشاگرد، ظرفیت ایجاد اشتغال برای بیش از ۴ 
هزار نفر را دارد که در بحث اشتغال زایی برای جوانان 
بومی هرمزگان خصوصاً در شرق استان، نقش بسزایی 

خواهد داشت.
وی در بخــش دیگری از ســخنان خــود، با تأکید به 
حمایت های دســتگاه قضایی از ســرمایه گذاری و 
اشــتغالزایی در حوزه کشــاورزی استان، بیان داشت: 
تلاش داریــم تا با کمک دولت و بخش خصوصی و 
مردم استان، شکوفایی اقتصادی به همراه رفاه مردم در 

مناطق محروم نظیر بشاگرد، نمود عینی پیدا کند.
رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین سرمایه گذاری 
در بخش کشاورزی را عامل توسعه اقتصاد و افزایش 
اشتغال در منطقه محروم بشاگرد دانست و گفت: تأمین 
امنیت سرمایه گذاری بر عهده دستگاه قضایی و ضابطین 
اســت که در این خصوص دستورات لازم صادر شده 

است.
نماینده عالی قوه قضاییه در استان هرمزگان یادآور شد: 
موفقیت در توسعه و پیشرفت نیازمند فرآیند اجتماعی 
و اقتصادی در سطوح مختلف است و باید ریشه های 
مشکلات و مسائلی که موجب عقب ماندگی برخی 

مناطق و فقر و نابرابری می شوند، شناسایی شود.
وی با بیان اینکه برای ایجاد طرح های بزرنخلستانگ و 
در مقیاس ملی باید حواشــی اجتماعی نیز مدنظر قرار 
گیرد، اذعان داشت: در همین راستا جلسه ای با بزرگان 
و ریش سفیدان دو شهرستان جاسک و بشاگرد برگزار 
شــد و پس بررسی دغدغه های آنها و اتخاذ تمهیدات 
لازم، خوشبختانه همه بزرگان منطقه از ایجاد بزرگترین 
نخلســتان مَجول دنیا در شهرستان بشاگرد حمایت 

کردند.
قهرمانی تأکید کرد: به درخواست ها و دغدغه های اهالی 
و بزرگان منطقه در خصوص اراضی واگذار شــده به 
شرکت سرمایه گذار و مستثنیات مالکانه مردم با دقت 
و به صورت ویژه در دستگاه قضایی رسیدگی خواهد 

شد و حقوق افراد در صورت اثبات احقاق می شود.
رئیس کل دادگستری هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: 
امیدواریم با اجرای این طرح بزرگ، گامی مهم و اساسی 
در جهت اجرای عدالت اجتماعی و توسعه و پیشرفت 

شرق استان به ویژه شهرستان بشاگرد برداشته شود.
همچنین در نشست رئیس کل دادگستری هرمزگان با 
تعدادی از معتمدین محلی و اهالی منطقه در خصوص 
اجرای پروژه بزرگترین نخلســتان مَجول در بشاگرد، 
آقایان امیری، بهادری، طیب شاهی، نورانی و عزیزی به 
نمایندگی از مردم، ضمن بیان دغدغه های اهالی پیرامون 
مســائلی چون شفاف سازی در مورد مشخصات فنی 
پروژه، تأمین آب روستاهای مجاور، تعیین حدود مرتع 
و چراگاه دام، تعیین تکلیف اراضی که زیر آب سد رفته 
و مستثنیات مالکانه ساکنین، موافقت خود را برای اجرای 

این پروژه اعلام کردند.
گفتنی است؛ خرمای مَجول میان واریته های خرما، یکی 
از ارقام خرماهای شــیرین و در زمره مرغوب ترین و 
باکیفیت ترین محصولات تجاری درخت نخل است 
که به دلیل همین ویژگی ها، هر اصله نهال این محصول 

با ارز دولتی حدود ۲۵ تا ۳۰ میلیون ریال قیمت دارد.
مجموع ســطح زیرکشت خرمای استان هرمزگان ۳۸ 
هزار هکتار با میانگین تولید سالانه ۱۹۶ هزار تن است 
که از این میزان تولید سالانه حدود ۳۵ هزار تن خرما به 
ارزش ۴۹ میلیون دلار از هرمزگان به دیگر کشورهای 

جهان صادر می شود.

نخلستان »مَجول« با حمایت دستگاه قضایی
 در بشاگرد احداث می شود

        اقتصــاد کیش -   دادگســتری 
هرمــزگان گفت: نخلســتان »مجول« با 
حمایت دســتگاه قضایی در شهرستان 

بشاگرد احداث می شود.

اقتصاد کیش -     مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به افزایش ۱۴۷ درصدی 
ترانزیت کالای نفتی در ۶ماهه امسال در بندر شهید رجایی، گفت: طی این مدت ۲میلیون 

و ۶۵۶هزار و ۲۲۲تن کالا ترانزیت شد.
حسین عباس نژاد بیان داشت: در این مدت همچنین ۲میلیون و ۶۵۶ هزار و ۲۲۲ تن انواع 

کالای نفتی و غیرنفتی در حوزه نظارت بندر نفتی خلیج فارس تخلیه و بارگیری شد.
وی ادامــه داد: از ایــن میــزان جابه جایی ۲ میلیون و ۲۶۵ هــزار و ۴۴۴ تن مربوط به 

فرآورده های نفتی و ۳۹۰ هزار و ۷۷۸ تن نیز موادمعدنی صادراتی را شامل می شود.
به گفته مدیرمنطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی؛ در این بازه زمانی همچنین ۱۴۹ 
هزار و ۱۱۹ تن فرآورده نفتی با رویه حمل و نقل ساحلی )کاپوتاژ( و ۱۷۰ هزار و ۸۷۹ 

تن نیز با رویه ترانزیت جابه جا شده است.
عباس نژاد با بیان اینکه از ابتدای سالجاری تا پایان شهریورماه امسال، ۲ میلیون و ۶۲۲ هزار 
و ۱۶۵ تن انواع فرآورده نفتی در اسکله های چهارگانه نفتی بندر شهید رجایی تخلیه و 
بارگیری شده است، اظهار کرد: در مدت یاد شده ۵۵۲ فروند شناور در اسکله های تحت 
نظارت بندر خلیج فارس پهلو گرفت که از این تعداد، ۴۴۷ فروند کشتی های حامل 

فرآورده نفتی و ۱۰۵ فروند نیز مربوط به شناورهای موادمعدنی بوده است.
بندر نفتی خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی دارای ۱۰ پست 
اسکله نفتی و ۲ پست اسکله موادمعدنی، با ظرفیت آبخور ۷.۵ متر و قابلیت پهلودهی 
شناورهایی با تناژ ۱۰ هزار تن است. در این بندر نفتی انواع فرآورده های نفتی شامل 
بنزین، نفت گاز، نفت کوره، قیر، نفت سفید، فورفورال و انواع روغن جابه جا می شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

ترانزیت نفتی در بندر شهید رجایی 
۱۴۷درصد افزایش یافت

 

اقتصاد کیش -     مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری هرمزگان گفت:برای رسیدن به 
توسعه هرمزگان نیاز به ایده های مختلف نخبگان روی مسائل کلان وجود دارد؛ چراکه 

کشور زمانی به توسعه می رسد که نخبگان در حوزه های کلان ایده پردازی کنند.
احمد پویافر در نخستین نشست هم اندیشی نخبگان که در جهاد دانشگاهی هرمزگان 
برگزار شد، با اشاره به لزوم تدوام برگزاری چنین نشست هایی، اظهار کرد: شروع و ادامه 

دار بودن این حرکت نوید بخش آینده ای روشن برای استان به همراه دارد.
وی اضافه کرد: نشســت های که با حضور نخبگان و جهت بررســی و ارائه راه حلی 
برای مســائل اســتان برگزار می شود می تواند زمینه ساز ایجاد تحول و رفع مسائل و 
مشکلات در استان شود و جهاددانشگاهی با برگزاری این جلسه اقدام خوب و ارزنده 

ای را انجام داده است.
پویافر با اشــاره به ظرفیت های منحصربفرد اســتان هرمزگان، اظهار داشت: منطقه 
هرمزگان به لحاظ موهبت های طبیعی و نعمت های زیرزمینی و روزمینی یک منطقه 
ویژه محسوب اما برای رسیدن به توسعه هرمزگان نیاز به ایده های مختلف نخبگان 
روی مسائل کلان وجود دارد؛ چراکه کشور زمانی به توسعه می رسد که نخبگان در 

حوزه های کلان ایده پردازی کنند.
وی با اشــاره به موثر بودن اینگونه نشســت ها در رفع مسائل استان خاطرنشان کرد: 
بی شک نقش و جایگاه دانشگاه ها و مراکز علمی در شناسایی مسئله و تبیین و ارائه راه کار 
علمی و عملی در حل آن مشکل و محقق شدن اهداف و اولویت های استان هرمزگان 
غیرقابل انکار است که جهاددانشگاهی در برگزاری جلسه هم اندیشی نخبگان استان 

گام بزرگی برای رسیدن به این اهداف برداشته است.

مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری هرمزگان:

ایده پردازی نخبگان کشور را
 به سمت توسعه می برد

اقتصاد کیش-    رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۶۳ فقره 
گواهی کشف موادمعدنی طی ۲ سال فعالیت دولت سیزدهم در استان صادر شد 

که ۶۶ درصد نسبت به دوره های قبلی افزایش یافته است.
خلیل قاسمی در راستای عملکرد دولت سیزدهم در بخش معادن وصنایع معدنی 
هرمزگان افزود: برای صدور این تعداد گواهی کشف موادمعدنی ۹۹ میلیارد و 

۹۸ میلیون ریال هزینه شد که دراین راستا نیز ۱۴۲ درصد افزایش داشته است.
وی با بیان اینکه هرمزگان امسال رتبه نخست کشوریِ در زمینه صدور گواهی 
کشــف موادمعدنی کسب کرده است، بیان کرد: سال گذشته نیز ۷۴ میلیون تن 
ذخیره معدنی جدید در نقاط مختلف استان هرمزگان با هزینه اکتشاف افزون بر 

۴۹ میلیارد ریال کشف شد.
رییس سازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان اظهار کرد: همچنین از ابتدای 
سال جاری تاکنون، ۲۶ فقره گواهی کشف معادن در استان صادر شد که نسبت به 
مدت مشابه سال قبل که هشت فقره بوده، افزایش ۲۲۵ درصدی را نشان می دهد.

قاســمی ابراز کرد: امسال همچنین ۷۰ میلیون تن سنگ آهن مگنتیت در استان 
هرمزگان برای کشــفیات آماده اســت که تاکنون برای ۱۰ میلیون تن آن پروانه 
بهره برداری صادر شده است. وی یادآورشد: مگنتیت در تولید ورق و نوردهای 
فولادی کاربرد دارد که می توان با اســتفاده از این ظرفیت برای زنجیره آهن ۱۰ 

میلیون تنی که برای هرمزگان هدفگذاری شده است، این کار را دنبال کرد.
این مسوول ادامه داد: در مدت فعالیت دولت سیزدهم همچنین شاهد بهره برداری 
از نخستین واحد تولید شن و ماسه در شهرستان بشاگرد با ظرفیت تولید ۱۸۰ هزار 
تن درسال، بهره برداری از نخستین واحد تولید مس کاتد در شهرستان بندرلنگه 
با ظرفیت تولید سالیانه ۲۰۰ کیلوگرم کاتد مس، و رشد حدود ۱۱۸ درصدی در 
وصول حقوق دولتی معادن استان که به ۵۹۰ میلیارد ریال رسیده است، بوده ایم.

وی به احیا، فعال سازی و ارتقای ظرفیت استخراج ۵۰ معدن راکد و غیرفعال با 
سرمایه گذاری بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال با ۵۵ درصد افزایش اشاره کرد و گفت: 
احیای واحدهای صنعتی، معدنی و صنوف تعطیل و نیمه تعطیل در هرمزگان از 
برنامه های مهم و در اولویت دولت مردمی بوده است که با ایجاد اشتغال مجدد 
کارگران، از ایجاد تبعات ســوء اجتماعی برای خانواده های این افراد پیشگیری 

شده است.

قاسمی یادآورشد: تامین ماشین آلات معدنی در هرمزگان نیز پس از پنج سال، 
امسال اجرایی شده است که در این طرح سرمایه گذاران و معدن داران به راحتی 

می توانند ماشین آلات مورد نیاز خود را با تسهیلات تامین کنند.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: طی فعالیت دولت 
سیزدهم مطالعات شناسایی و پی جویی پهنه های اکتشافی در وسعتی افزون بر 
۲۹ هزار کیلومترمربع انجام شد که منجر به شناسایی یکهزار و ۲۰۰ کیلومتر مربع 

محدوده امید بخش جهت ذخایر کانسارهای فلزی شده است.
استان هرمزگان دارای ۲۰ نوع ماده معدنی و ۳۰۰ معدن فعال با احتساب معادن 
شن و ماسه رودخانه ای است که این منطقه مستعد معدنی در زمینه بهره برداری 
و فرآوری با هدف جلوگیری از خام فروشــی و در نتیجه صادرات مواد معدنی 

فرآوری شده به خارج از کشور نقش تعیین کننده ای دارد.
سنگ آهن، ســنگ گچ، سنگ نمک، دولومیت، کرومیت، منگنز، مارن، سنگ 
آهک، خاک صنعتی، سنگ لاشه، سنگ چینی، مرمریت، سنگ تزئینی، مخلوط 
کوهی، و جدیدا هم ماده معدنی سیلیس و مگنتیت از معدن های فعال و غنی این 

استان اقتصادی به شمار می روند.

صدور گواهی کشف معادن هرمزگان ۶۶ درصد 
افزایش یافت

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان: اقتصاد کیش -      مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از ســاخت و بازسازی ۳۱۰۰ قطعه 
تخصصی، طی نیمه اول سال ۱۴۰۲ در این نیروگاه خبر داد.

داریوش محمودی در تشریح این خبر، عنوان کرد: یکی از افتخارات نیروگاه در سال های 
اخیر، خودکفایی در زمینه ساخت ۹۰ درصد قطعات نیروگاهی است و این مهم در سایه 
حمایت از تولید داخلی، همکاری با شرکت های دانش بنیان و با صرفه جویی ارزی بسیار 
زیادی محقق شده است و قطعات ساخته شده برگ زرینی از افتخارات صنعت برق 

هرمزگان به ویژه شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان بشمار می رود.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: این نیروگاه در نیمه اول ســال ۱۴۰۲، موفق به 
بومی ســازی بیش از ۳۱۰۰ قطعه مهم کوچک و بزرگ نیروگاهی شــده که علاوه بر 
صرفه جویی ارزی، گام بسیار مهمی در عرصه افزایش دانش این بخش مهم صنعت 

برق کشور برداشته است.
محمــودی بیــان کرد: در این بازه زمانی قطعات یدکی یاتاقــان G.R.FAN ، یاتاقان 
گایدبیرینگ و لقمه برنجی یاتاقان گاید، پکینگ شات آف والو مازوت، اکسپنشن جی 
جی ۴ و۵، پوسته پمپ کمکی تلمبه خانه، دستگاه خنک کن میانی کمپرسور)اینترکولر(، 
 ،G.R.FAN شــافت پیستون سیلندر کمپرسور، کوپلینگ و اکسپنشــن آکاردئونی
فلاکسیبل مشــعل مازوت، گلوب ولو فشارقوی، المنت فیلتر ایستگاه گاز، فنرهای 
سوپاپ و سیل هوای سوت بلوئر کوره، بابیت ریزی یاتاقان G.R.FAN، المنت فیلتر 
گاز خشــک، کاور ســیل رینگ، سیل روغن یاتاقان شماره ۲ واحد گازی، دیسشارژ 

کیسینگ، استینلس استیل C.W.PUMP آب خنک کن ساخته شده است.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: در این مدت ترمیم و بازســازی نازل باکس 
توربین واحد ۴ بخار، واشــرهای مورد نیاز توربین، شــافت پمپ سانتریفیوژ، لنس 
سوت بلوئر لانگستروم، دوربین های کوره و سیستم کنترل سطح هیترهای فشارقوی، 
 ، B.C.PUMP اسپری پلیت چپ گرد مشعل گازوئیل، نازلهای مشعل، واشر اسپیرال

توسط متخصصان داخلی نیروگاه بومی سازی شده است.
وی در پایان مطرح کرد: نیروگاه بندرعباس با ۶ واحد تولیدی و با مجموع ظرفیت ۱۳۲۰ 
مگاوات ساعت بزرگ ترین نیروگاه جنوب شرق کشور است که علاوه بر تولید پایدار 
انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی وسیع از قطعات مورد نیاز را 
با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت و بازسازی 

قرار می دهد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبر داد:

ساخت و بازسازی ۳۱ هزار قطعه 
تخصصی در نیروگاه بندرعباس

اقتصاد کیش -    معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان گفت: فصل صید 
میگو در آب های هرمزگان از دیروز شنبه ۸ مهرماه آغاز شد.

محمد جوانمرد معاون صید و بنادر ماهیگیری شــیلات هرمزگان گفت: صیدگاه 
میگو به صورت یکپارچه از منطقه کوهستک شهرستان سیریک تا منطقه درگهان در 

شهرستان قشم است.
جوانمرد با اشاره به نقش مهم صید و صیادی اصولی و استفاده از ادوات صید مجاز 
در حفــظ دخایر آبزیان گفــت: برنامه ریزی برای حضور منظم و به موقع نیرو های 
حفاظت منابع، استفاده از مشارکت صیادان میگوگیر، بازدید منظم کارشناسان صید و 
کارشناسان پژوهشکده از عملیات صیدشناورها، جلوگیری ازصید شناور ها در شب 

و خارج از زمان تعیین شده است.
وی با بیان اینکه در فصل صید میگو تنها شــناور های کلاس لنج صیادی میگو گیر 
مجاز به فعالیت صید میگو هســتند گفت:البته شاهد حضور تعدادی از شناور های 
کلاس قایق به عنوان شــناو های جمع آوری کننده صید میگو در این فصل در کنار 

شناور های لنج خواهیم بود.
معاون صیدو بنادر ما هیگیری شــیلات هرمزگان با بیان اینکه براساس برآورد های 
پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان پیش بینی می شود میزان صید امسال 
بیش از هزارو پنجاه تن است که از این میزان بر اساس پیش بینی های اعلام شده حدود 

۶۰۰ تن میگو درشت و بالغ بر ۴۵۰ تن میگوی ریز را شامل می شود.
او گفت:حدود ۲۰۰فروند لنج صیادی میگو گیر و حدود دوهزار و پانصد نفر صیاد 

در فصل صید میگوی امسال مشارکت دارند.
۴۰ درصد صید آب های جنوب کشور در هرمزگان است.

معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان خبر داد:

آغاز فصل صید میگو در آب های 
هرمزگان

اقتصاد کیش -    سرپرست اداره کل مهندسی و عمران سازمان بنادر و دریانوردی گفت: 
در آینده ای نزدیک با سرمایه گذاری که در بخش تجهیزات صورت خواهد گرفت، یک 

پایانه کانتینری مجهز در بندرشهید رجایی ایجاد خواهد شد.
ســعید حسن عباسی در بازدید از بندرشهیدرجایی بندرعباس در خصوص اهمیت 
توســعه طرح های توسعه ای در بندر شهید رجایی گفت: با در اختیار قرار داشتن سه 
پست اسکله و ۵۱ هکتار زمینی که در راستای رفع مشکلات این بندر گام برداشته ایم 
در آینده ای نزدیک با ســرمایه گذاری که در بخش تجهیزات صورت خواهد گرفت، 

یک پایانه کانتینری مجهز ایجاد خواهد شد.
وی در خصوص اهمیت احداث و بهره برداری از بندر چندمنظوره سیریک نیز گفت: 
این بندر که می تواند در معیشت مردم شرق استان هرمزگان بسیار اثرگذار باشد، برای 

سفر دور دوم رییس جمهوری به هرمزگان افتتاح خواهد شد.
این مفام مســئول بیان کرد: این طرح با ۵۱ هکتار مســاحت شــامل احداث سکوی 
پهلوگیری، نصب ۲ اسکله  و همچنین ۳ عدد رمپ شناور بوده که کار ساخت آن از 

اسفندماه سال ۱۴۰۰ آغاز شده است.

سرپرست اداره کل مهندسی و عمران سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد:

ایجاد یک پایانه کانتینری مجهز 
در بندر شهید رجایی

اقتصاد کیش -     سرپرست اداره کل راه آهن منطقه هرمزگان گفت: سه میلیون و ۱۹۴ 
هزار تنُ کالا در ۶ ماهه نخست امسال از  راه ریلی در استان بارگیری شد که از لحاظ 

تناژی نسبت به مدت مشابه سال قبل چهار درصد افزایش یافته است.
علیرضا نصیری برازنده با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: در این مدت ۵۳ هزار و ۸۶۹ 
واگن بارگیری محموله نیز انجام شــده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد 

رشد داشته است.
وی بیشــترین رشــد بارگیری انجام شده در ۶ ماه سالجاری را کانتینر مس یاد کرد که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل در تناژ ۶۳ درصد و در تعداد واگن ۶۲ درصد افزایش 

بارگیری داشته است.
سرپرست اداره کل راه آهن منطقه هرمزگان اظهار کرد: همچنین در این مدت از رشد ۱۰ 
درصدی تخلیه محموله با چهار میلیون و ۴۸ هزار تن و رشد ۹ درصدی تعداد واگن با 

تخلیه ۶۷ هزار و ۴۰۰ واگن مواجه بوده ایم.
نصیری برازنده ادامه داد: در تخلیه محمولات از راه ریلی در ۶ ماهه نخســت امســال 
بیشــترین رشد تخلیه گوگرد خام بوده است که در تناژ ۱۶۲ درصد و در تعداد واگن 

۱۶۳ درصد افزایش داشته ایم.
سرپرست اداره کل راه آهن منطقه هرمزگان اظهار کرد: عمده محمولات موادمعدنی، 

پتروشیمی، نفتی، گوگرد، آهن آلات و فولادی و کانتینری در استان است.
وی با بیان اینکه در ۶ ماه ابتدایی سالجاری بیش از ۵۹۰ هزار نفر جهت مسافرت، قطار 
را انتخاب و از خدمات ریلی استفاده کردند یادآورشد: این آمار نشان دهنده رشد سه 

درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل است.

سرپرست اداره کل راه آهن منطقه هرمزگان:

تناژ حمل و نقل ریلی کالا 
در هرمزگان افزایش یافت


